

EVEREADY >>>

INDUSTRIES INDIA LTD.

1, MIDDLETON STREET, KOLKATA - 700 071

PHONE : 2288-2147, 2288-3950

FAX : (033) 2288-4059

E-mail : contactus@eveready.co.in

Website : www.evereadyindia.com

November 13, 2019

BSE Limited
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

The National Stock Exchange
of India Ltd
Exchange Plaza, C-1,
Block - G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai - 400 051

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700001

Dear Sirs,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, and further to our letter of November 12, 2019, we enclose a copy of the advertisement which was published in "The Financial Express" and "Aajkaal" on Wednesday, November 13, 2019.

Thanking you,

Encl: As Above

Very truly yours,
EVEREADY INDUSTRIES INDIA LTD.



(T. PUNWANI)

**VICE PRESIDENT - LEGAL
& COMPANY SECRETARY**

WEDNESDAY, NOVEMBER 13, 2019

FINANCIAL EXPRESS

EVEREADY

EVEREADY >>>
INDUSTRIES INDIA LTD.

Registered Office : 1, Middleton Street, Kolkata - 700071

CIN: L31402WB1934PLC007993; Tel: 91-33-22883950; Fax: 91-33-24864673; Email: investorrelation@eveready.co.in; Website: www.evereadyindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE/CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(₹ in Lakhs, except per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		3 months ended (30/09/2019)	6 months ended (30/09/2019)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/09/2018)	3 months ended (30/09/2019)	6 months ended (30/09/2019)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/09/2018)
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from Operations	36,487.18	69,333.82	39,274.49	36,476.38	70,361.44	39,274.88
2.	Net Profit for the period before Tax and after exceptional items*	2,108.94	3,015.95	3,206.44	2,079.91	2,995.62	3,231.72
3.	Net Profit for the period after tax and exceptional items*	1,838.29	2,523.56	2,466.12	1,811.20	2,502.23	2,491.40
4.	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,894.18	2,583.89	2,506.18	1,848.91	2,570.19	2,519.06
5.	Paid up Equity Share Capital (Face Value : ₹ 5/- per share)	3,634.36	3,634.36	3,634.36	3,634.36	3,634.36	3,634.36
6.	Earnings Per Share (Basic & Diluted) of ₹ 5/- each (not annualised)						
	(a) Basic	2.53	3.47	3.39	2.49	3.44	3.43
	(b) Diluted	2.53	3.47	3.39	2.49	3.44	3.43

* There were no Exceptional and/or Extraordinary items during the quarter ended 30th September, 2019

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of the Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively and on the Company's website at www.evereadyindia.com.

Kolkata
November 12, 2019

EVEREADY INDUSTRIES INDIA LTD.
Amritanshu Khaitan
Managing Director



আজকাল

কলকাতা বুধবার ১৩ নভেম্বর ২০১৯

EVEREADY

GIVE ME
RED



EVEREADY >>>
INDUSTRIES INDIA LTD.

রেজিস্টার্ড অফিস: ১, মিন্ডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০১
CIN: L31402WB1934PLC007993; টেলি: ৯১-৩৩-২২৮৮৩৯৫০, ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৪৮৬৪৬৭৩; ই-মেল: invest@relation@eveready.co.in; Website: www.evereadyindia.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সমাপ্ত তিন মাস এবং ছয় মাসের জন্য একক/একীকৃত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির নির্যাস

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি ডেটা ব্যতীত)

ক্রম নং	বিবরণ	একক			একীকৃত		
		সমাপ্ত ৩ মাস (৩০.০৯.১৯)	সমাপ্ত ৬ মাস (৩০.০৯.১৯)	পূর্ববর্তী বছরের অনুরূপ ৩ মাস (৩০.০৯.১৮)	সমাপ্ত ৩ মাস (৩০.০৯.১৯)	সমাপ্ত ৬ মাস (৩০.০৯.১৯)	পূর্ববর্তী বছরের অনুরূপ ৩ মাস (৩০.০৯.১৮)
		(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)	(অপরিষ্কৃত)
১.	কারবার থেকে মোট আয়	৩৬,৪৮৭.১৮	৬৯,৩৩৩.৮২	৩৯,২৭৪.৪৯	৩৬,৪৭৬.৩৮	৭০,৩৬১.১৪	৩৯,২৭৪.৮৮
২.	করের ও ব্যতিক্রমী দফার পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ*	২,১০৮.৯৪	৩,০১৫.৯৫	৩,২০৬.৪৪	২,০৭৯.৯১	২,৯৯৫.৬২	৩,২৩১.৭২
৩.	করের ও ব্যতিক্রমী দফার পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ*	১,৮৩৮.২৯	২,৫২৩.৫৬	২,৪৬৬.১২	১,৮১১.২০	২,৫০২.২৩	২,৪৯১.৪০
৪.	মেয়াদের জন্য মোট ব্যাপক আয় [মেয়াদের জন্য লাভ (করের পরে) এবং মোট ব্যাপক আয় (করের পরে) সংবলিত]	১,৮৯৪.১৮	২,৫৮৩.৮৯	২,৫০৬.১৮	১,৮৪৮.৯১	২,৫৭০.১৯	২,৫১৯.০৬
৫.	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু শেয়ার প্রতি ৫/-)	৩,৬৩৪.৩৬	৩,৬৩৪.৩৬	৩,৬৩৪.৩৬	৩,৬৩৪.৩৬	৩,৬৩৪.৩৬	৩,৬৩৪.৩৬
৬.	শেয়ার প্রতি আয় (মূল এবং মিশ্রিত) প্রতিটি টাঃ ৫/- (বার্ষিকীকৃত নয়)						
	(ক) মূল	২.৫৩	৩.৪৭	৩.৩৯	২.৪৯	৩.৪৪	৩.৪৩
	(খ) মিশ্রিত	২.৫৩	৩.৪৭	৩.৩৯	২.৪৯	৩.৪৪	৩.৪৩

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ সমাপ্ত তিন মাসের ও নয় মাসের মেয়াদে কোনও ব্যতিক্রমী এবং/অথবা বিশেষ দফা ছিল না।

দ্রষ্টব্য:

১. উপরোক্ত বিষয়টি হল সেবি (লিঙ্গিং অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট)। রেগুলেশন ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের নিকট দাখিল করা তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলসমূহের বিবৃতির বিস্তারিত বয়ানের নির্যাস। তিন মাসের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির পুরো বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, www.nse.india.com এবং www.cde.india.com-এ এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট evereadyindia.com-এ পাওয়া যাবে।

কলকাতা
১২ নভেম্বর, ২০১৯

এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে
অমৃতানুশু খৈতান
ম্যানেজিং ডিরেক্টর